





CIASSIMENI.........comc

# EQUIPES IS MI # EQUIPES IS  MI
1 Paris 20 10 9 Aix 8 10
3 Montpellier 17 10 1 Toulouse 8 10
4 Limoges 15 10 12 Dunkerque [¢) 10
) Tremblay 12 10 13 Charires [¢) 10
6 Chambéry n 10 14 Sélestat 4 10
7 Saint-Raphaél 1 [0] 10 1) Dijon 3 10
8 Cesson-Rennes 9 10 16 Istres 3 10
DATES fQuipts SCORES COMPETIMONS
09/11/2025 Limoges s Nantes 35-40 Liqui Moly StarLigue
13/11/2025 Nantes v Bucarest 35-28 EHF Champions League
16/11/2025 Nantes v Chartres 40-27 Liqui Moly StarLigue
20/11/2025 Bucarest v Nantes 29-28 EHF Champions League
23/11/2025 Nantes ¢ Aix Liqui Moly StarlLigue
26/11/2025 Aalborg ¥ Nantes EHF Champions League
29/11/2025 Dunkerque v Nantes Liqui Moly StarLigue
04/12/2025 Nantes v Kielce D> (Ll EHF Champions League
07/12/2025 Sélestat v Nantes Liqui Moly StarLigue



https://www.handballtv.fr/subscribe

HBC NANTES

Gaél PELLETIER (Président) - Grégory COJEAN (Entraineur)
Dimitri FLEURANCE (Entraineur adjoint)

HBC NANTES

PRENOM

POSTE

ANNEE

NATIONALITE

TAILLE
(CM)

POIDS
KS)

SELECTION

1 PESIC

p) LAGARDE

3 BRIET

4 MINNE

5 YOSHIDA

6 TARRAFETA
7 RIVERA®

8 NYATEU

9 | AVELANGE-DEMOUGE

10 OVNICEK
1 TOURNAT
13 BOS
15 [e7\:1
16 BIOSCA
17 LEOPOLD
18 ABDI

19 ODRIOZOLA

lvan
Romain
Thibaud
Aymeric
Shuichi
lan
Valero
O'Brian
Théo
Rok
Nicolas
Julien
Matej
Ignacio
Noam
Ayoub

Kauldi

GB
ARG
ARG

DC

PVT

DC
ALG

DC
ALD

DC

PVT
ARD

PVT

GB
ALG
ARD
ALD

1989
1997
1999
1997
2001

1999
1985
1992
1996
1995
1994
1998
1991

1995
2002
1997
1997

Croate
Francaise
Francaise
Francaise
Japonaise
Espagnole
Espagnole
Francaise
Frangaise
Slovéne
Francaise
Francaise
Slovene
Espagnole
Suisse
Algérienne

Espagnole

194
194
205
187
193
188
186
188
183
183
200
188
198
193
186
197
182

14
85
105
88
110
88
87
99
78
89
116
85
124
100
86
100
90

Croatie
France
France
France
Japon
Espagne

Espagne

Slovénie
France
France

Slovénie

[=eJee]al=}

Suisse
Algérie

Espagne




Jean-Marc GOBBI (Président) - Eric FORETS (Entraineur)
Benjamin PAVONI (Entraineur adjoint)

PRENOM POSTE  ANNEE  NATIONALTE (Té'll\ll[j 11%0)5 SHECTION
1 BAZNIK Joze GB 1993 Slovéne 186 95 Slovénie
3 CASQUEIRO Adrian ALG 2000 Espagnole 190 79
4 ONG Matthieu ALG 1992 Francaise 180 70
8 LOESCH Gabriel ALD 1995 Francaise 182 73
10 DESBLANCS Eliott DC 2004 Francaise 184 72 France U21
12 BANKE Gustaf GB 1999 Suédoise 191 100
14 | DE LA BRETECHE Lucas DC 2001 Francaise 190 85
15 MOLINE Robin ARG | 1990 Francaise 190 85
17 TISSOT Antoine ALD 2001 Francaise 177 80
19 BROUZET Hugo PVT 1999 Francaise 206 110
22 DESPREAUX Louis ARD 1999 Francaise 192 87
25 SONN Sasser PVT 2001 Danoise 195 116
27 KALANDADZE Nikoloz ARG 2002 | Géorgienne 198 96 Géorgie
30 ZAEPFEL Aymeric ARG 2001 Francaise 188 90 France
33 TRITTA Alexandre ARD 1994 Francaise 189 85
34 GUIRAUDOU Paul Louis PVT 2000 Francaise 194 105
99 SIDIBE Mouhamadou PVT 2004 Francaise 200 90 France

AEBITRES Rafik HEDDID / Morgan PICOT DI":”,ZGUIIZ Benoit DE LA CROIX LLUHI






https://billetterie.hbcnantes.com/fr/regroupement-sagaxxl
http://https://boutique.hbcnantes.com/fr/

LE "H" SUR LES RESEAUX SOCIAUX










PROCHAINS MATCHS A DOMICILE

JEU. 4 DECEMBRE | 2045 Neodif XXL
HBC NANIES — KIEHCE
SAM. 13 DECEMBRE | 20:45 Neodif XXL
HBC NANITES — CESSON
JEU. 18 DECEMBRE | 20:30 Neodif XXL

HBC NANIES — PARIS


https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/257/hbc_nantes_kielce
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/263/hbc_nantes_cesson_rennes
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://billetterie.hbcnantes.com/fr/meeting/266/hbc_nantes_psg
https://billetterie.hbcnantes.com/hbc-nantes-rhein-neckar-lowen-sport-neodif-xxl-parc-des-expositions-05-decembre-2023-css5-hbcnantes-pg101-ri9766819.html
https://boutique.hbcnantes.com/fr/

