







## CLASSEMENT (classement actualisé à l'issue de la J10)



#	ÉQUIPES	PTS	MJ
1	Paris	20	10
2	Nantes	18	10
3	Montpellier	17	10
4	Limoges	15	10
5	Tremblay	12	10
6	Chambéry	- 11	10
7	Saint-Raphaël	10	10
8	Cesson-Rennes	9	10

#	ÉQUIPES	PTS	MJ		
9	Aix	8	10		
10	Nîmes	mes 8			
11	Toulouse	8	10		
12	Dunkerque	6	10		
13	Chartres	6	10		
14	Sélestat	4	10		
15	Dijon	3	10		
16	Istres	3	10		

DATES	ÉQUIP	ES	SCORES	COMPÉTITIONS
09/11/2025	Limoges vs	Nantes	35-40	Liqui Moly StarLigue
13/11/2025	Nantes vs	Bucarest	35-28	EHF Champions League
16/11/2025	Nantes vs	Chartres	40-27	Liqui Moly StarLigue
20/11/2025	Bucarest vs	Nantes	29-28	EHF Champions League
23/11/2025	Nantes vs	Aix		Liqui Moly StarLigue
26/11/2025	Aalborg vs	Nantes		EHF Champions League
29/11/2025	Dunkerque vs	Nantes		Liqui Moly StarLigue
04/12/2025	Nantes vs	Kielce	XX	EHF Champions League
07/12/2025	Sélestat vs	Nantes		Liqui Moly StarLigue





















## HBC NANTES

Gaël PELLETIER (Président) - Grégory COJEAN (Entraîneur) Dimitri FLEURANCE (Entraîneur adjoint)



#	NOM	PRÉNOM	POSTE	ANNÉE	NATIONALITÉ	TAILLE (CM)	POIDS (KG)	SÉLECTION
1	PEŠIĆ	Ivan	GB	1989	Croate	194	114	Croatie
2	LAGARDE	Romain	ARG	1997	Française	194	85	France
3	BRIET	Thibaud	ARG	1999	Française	205	105	France
4	MINNE	Aymeric	DC	1997	Française	187	88	France
5	YOSHIDA	Shuichi	PVT	2001	Japonaise	193	110	Japon
6	TARRAFETA	lan	DC	1999	Espagnole	188	88	Espagne
7	RIVERA©	Valero	ALG	1985	Espagnole	186	87	Espagne
8	NYATEU	O'Brian	DC	1992	Française	188	99	
9	AVELANGE-DEMOUGE	Théo	ALD	1996	Française	183	78	
10	OVNIČEK	Rok	DC	1995	Slovène	183	89	Slovénie
11	TOURNAT	Nicolas	PVT	1994	Française	200	116	France
13	BOS	Julien	ARD	1998	Française	188	85	France
15	GABER	Matej	PVT	1991	Slovène	198	124	Slovénie
16	BIOSCA	Ignacio	GB	1995	Espagnole	193	100	Espagne
17	LEOPOLD	Noam	ALG	2002	Suisse	186	86	Suisse
18	ABDI	Ayoub	ARD	1997	Algérienne	197	100	Algérie
19	ODRIOZOLA	Kauldi	ALD	1997	Espagnole	182	90	Espagne



# Jean-Marc GOBBI (Président) - Eric FORETS (Entraîneur) Benjamin PAVONI (Entraîneur adjoint)



#	NOM	PRÉNOM	POSTE	ANNÉE	NATIONALITÉ	TAILLE (CM)	POIDS (KG)	SÉLECTION
1	BAZNIK	Joze	GB	1993	Slovène	186	95	Slovénie
3	CASQUEIRO	Adrian	ALG	2000	Espagnole	190	79	
4	ONG	Matthieu	ALG	1992	Française	180	70	
8	LOESCH	Gabriel	ALD	1995	Française	182	73	
10	DESBLANCS	Eliott	DC	2004	Française	184	72	France U21
12	BANKE	Gustaf	GB	1999	Suédoise	191	100	
14	DE LA BRETECHE	Lucas	DC	2001	Française	190	85	
15	MOLINÉ	Robin	ARG	1990	Française	190	85	
17	TISSOT	Antoine	ALD	2001	Française	177	80	
19	BROUZET	Hugo	PVT	1999	Française	206	110	
22	DESPREAUX	Louis	ARD	1999	Française	192	87	
25	SONN	Sasser	PVT	2001	Danoise	195	116	
27	KALANDADZE	Nikoloz	ARG	2002	Géorgienne	198	96	Géorgie
30	ZAEPFEL	Aymeric	ARG	2001	Française	188	90	France
33	TRITTA	Alexandre	ARD	1994	Française	189	85	
34	GUIRAUDOU	Paul Louis	PVT	2000	Française	194	105	
99	SIDIBE	Mouhamadou	PVT	2004	Française	200	90	France













4=13=18 DÉCEMBRE 2025 Neodif XXL

PARC DES EXPOSITIONS DE LA BEAUJOIRE = NANTES

billetterie.hbcnantes.com

## LE "H" SUR LES RÉSEAUX SOCIAUX

#### #WEHFAMILY









hbcnantes.com

Le HBC Nantes au Marché de Noël















**BAR À PINTES BEERS** 







**FRITEF** FOOD TRU







I**E** ICK

NICHS

OGS

4 CRÊPERIE Pancakes









#### PROCHAINS MATCHS À DOMICILE

JEU. 4 DÉCEMBRE | 20:45 HBC NANTES - KIELCE

Neodif XXL

**BILLETTERIE** 

**SAM. 13 DÉCEMBRE** | 20:45 🛪 🖼 HBC NANTES — CESSON

Neodif XXL

BILLETTERIE

HBC NANTES - PARIS



Neodif XXL

BILLETTERIE





























